UBND XÃ KON GANG

BCĐ PHÒNG, CHỐNG

DỊCH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/CV - BCĐ Kon Gang, ngày 21  tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

 - Trạm y tế xã;

 - Thành viên BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 xã.

Thực hiện Công văn số 233/CV-BCĐ, ngày 18/3/2022 của BCĐ phòng,

chống dịch Covid-19 huyện về việc tạo lập các nhóm trên ứng dựng Zalo để hỗ trợ

F0 điều trị tại nhà.

 Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 xã yêu cầu Trạm y tế xã phối

hợp với Thành viên BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 xã phụ trách các thôn triển

khai các nội dung sau:

1. Tạo lập các nhóm Zalo có phân quyền cho các thành viên của nhóm thực

hiện theo hướng dẫn có gửi kèm.

2. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật vê bảo vệ bí mật Nhà

nước; không lưu trữ, truyền đưa tài liệu bí mật của nhà nước qua Zalo, chỉ đưa

những thông tin có liên quan tới việc hỗ trợ điều trị F0.

3. Yêu cầu Trạm Y tế xã phân công cán bộ y tế tạo lập và vận hành nhóm

Zalo để quản lý, hỗ trợ F0 điều trị, phân công nhiệm vụ cho các thành viên, hướng

dẫn, điều hành về chuyên môn, nghiệp vụ.

Nội dung hướng dẫn tại Công văn số 233/CV-BCĐ, ngày 18/3/2022 của

BCĐ huyện. (Có gửi kèm theo).

Nhằm tăng cường công tác hỗ trợ F0 được cách ly, quản lý, hỗ trợ điều trị tại

nhà/nơi cư trú, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã yêu cầu Trạm y tế xã

phối hợp với Thành viên BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 xã nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VP.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

 TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Hảo

Chủ tịch UBND xã

V/v tạo lập các nhóm trên ứng dựng

Zalo để hỗ trợ F0 điều trị tại nhà.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T06:56:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!